
ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი 

ბრძანება Nბ14. 142303417  

თარიღი:03/02/2023  

„ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე უსახლკაროდ  

რეგისტრაციისათვის განაცხადების მიღების თაობაზე“ ქალაქ ბათუმის 

მუნიციპალიტეტის მერის 2023 წლის 1 თებერვლის Nბ14.1423032001 ბრძანებაში 

ცვლილების შეტანის შესახებ 

 

საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსი“ 

63-ე მუხლის შესაბამისად, 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ : 

1. ცვლილება იქნას შეტანილი „ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის 

ტერიტორიაზე უსახლკაროდ რეგისტრაციისათვის განაცხადების მიღების 

თაობაზე“ ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის 2023 წლის 1 თებერვლის 

Nბ14.1423032001 ბრძანებაში და ბრძანების მე-2 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი 

რედაქციით: 

„2. განაცხადების მიღება მოხდეს ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის სერვის 

ცენტრებში, შემდეგ მისამართებზე: 

ა) გონიო-კვარიათის ადმინისტრაციული ერთეული - აფსაროსის გზატკე-

ცილი, III შესახვევი №22; 

ბ) აეროპორტის ადმინისტრაციული ერთეული - აეროპორტის გზატკეცილი 

N55; 

გ) ბათუმის სამრეწველო ადმინისტრაციული ერთეული - დიდაჭარის ქ. N21; 

დ) კახაბრის ადმინისტრაციული ერთეული - ფრიდონ ხალვაშის გამხირის მე-

12 ჩიხი N2; 

ე) აღმაშენებლის ადმინისტრაციული ერთეული - დავით აღმაშენებლის 

ქ.N19ა; 

ვ) ხიმშიაშვილის ადმინისტრაციული ერთეული - ტბელ აბუსერიძის ქ. N7; 

ზ) ჯავახიშვილის ადმინისტრაციული ერთეული - ი. ჯავახიშვილის ქ. N70; 

თ) თამარის ადმინისტრაციული ერთეული - კონსტიტუციის ქ. N1; 

ი) ბონი-გოროდოკის ადმინისტრაციული ერთეული - გოგოლის ქ. N14; 

კ) ბაგრატიონის პირველი ადმინისტრაციული ერთეული - ვაჟა ფშაველას 

ქ.N91ა; 

ლ) ბაგრატიონის მეორე ადმინისტრაციული ერთეული - ჭავჭავაძის ქ. N75; 

მ) რუსთაველის ადმინისტრაციული ერთეული - ლერმონტოვის ქ. N8; 



 2
ნ) ძველი ბათუმის ადმინისტრაციული ერთეული - ლუკა ასათიანის ქ. N37ა; 

ო) მწვანე კონცხის ადმინისტრაციული ერთეული - ახალგაზრდობის ქ. N2ბ.“ 

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასამართლოში (მის.: 

ქალაქი ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი დადგენილი წესით გაცნობიდან 

ერთი თვის ვადაში. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

არჩილ ჩიქოვანი  

ქალაქ ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერია-მერი 

 


